
SERVISNÍ MÍSTA
Společnosti Agrotec a.s., divize Nákladní automobily

HUSTOPEČE
Adresa AGROTEC a.s. Divize Nákladní automobily, 

Brněnská 74,693 01 Hustopeče
Kontakt na servis 519 402 351,355, fax. 519 402 352
Služba 24H 602 883 069

Kontaktní osoby Vedoucí
pobočky

Petr Charvát

Technik servisu František Konečný
Technik servisu Martin Růžička
Technik servisu Jaroslav Herzán

Pojistné události Pavel Nociar

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00 - 20,00 hodin
Sobota 8,00 - 14,00 hodin
Neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H

BRNO
Adresa Dornych 65, 602 00 Brno - Komárov
Kontakt na servis 545 421 242-244, fax. 545 421 213
Služba 24H 724 264 241

Kontaktní osoby Vedoucí
pobočky

Petr Charvát

Technik servisu Pavel Šťastný
Technik servisu David Polák Bc.
Technik servisu David Vlk
Pojistné události Petr Stejskal

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00 - 20,00 hodin
Sobota 8,00 - 14,00 hodin
Neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H



OLOMOUC
Adresa Lipenská 47, 772 11 Olomouc
Kontakt na servis 585 312 327, fax 585 310 233
Služba 24H 602 549 071

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Jiří Štimpl
Technik servisu David Hyněica
Technik servisu Tomáš Folprecht
Technik servisu Dominik Smutný

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00 - 18,00 hodin
Sobota 8,00 - 13,00 hodin
Neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H

ZLÍN
Adresa Šternberská 300, 760 00 Zlín
Kontakt na servis 577 647 115, 116, fax. 577 647 113
Služba 24H 602 772 505

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Alois Štěpánů
Technik servisu Radek Mrhálek
Technik servisu Ing. Lukáš Kopečný
Technik servisu Martin Holec

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00 - 18,00 hodin
Sobota 8,00 - 13,00 hodin
Neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H

HORNÍ SUCHÁ
Adresa U Lékárny 5, 735 35 Horní Suchá
Kontakt na servis 596 499 499, fax. 596 499 424
Služba 24H 724 040 468

Kontaktní osoby Vedoucí servisu 
Technik servisu

Bc. Martin Dugas

Technik servisu Tomáš Mironidis
Technik servisu Martin Janko

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00- 15:30 hodin
Sobota Dle domluvy
Neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H

servisní místa



AGROTEC PARTNER

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, P&L spol. s.r.o.
Adresa Brněnská 33,691 01 Žďár nad Sázavou
Kontakt na servis 566 620 761-762, fax. 566 620 763
Služba 24H 606 199 136

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Martin Dočekal

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00- 15,30 hodin
Sobota, neděle Dle potřeb zákazníka, služba 24H

ZÁBŘEH NA MORAVĚ, PAS Zábřeh na Moravě a.s.
Adresa U Dráhy 828/8,789 13 Zábřeh
Kontakt na servis 583 499 260, fax. 583 499 260
Služba 24H 723 467 246

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Petr Bánovec
Kontaktní osoby Technik servisu Ladislav Krejčí

Provozní doba Pondělí až Pátek 6,00 - 14,30 hodin
Sobota, neděle Dle dohody

JIHLAVA, Servis centrum Vysočina s.r.o.
Adresa Kosovská 457/10 Jihlava
Kontakt na servis 567 574 880
Služba 24H 602 578 311

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Josef Bezděkovský

Kontaktní osoby Technik servisu Roman Strňánek
Provozní doba Pondělí až Pátek 6,00- 16,30 hod.

Sobota, neděle 6,00- 12,00 hod.

Sobota, neděle Dle dohody

ZNOJMO, P.P.L. PSOTA
Adresa Dobšická 3697/6, Znojmo 669 02
Kontakt na servis 
Služba 24H

515 210 551

Kontaktní osoby Vedoucí servisu Pavel Psota
Kontaktní osoby Technik servisu Pavel Psota ml.

Provozní doba Pondělí až Pátek 7,00- 18.00 hod.

Sobota, neděle Dle dohody

Seznam osob oprávněných jednat ze zákazníka



Jméno a příjemení Pozice Kontaktní telefon Kontaktní e- mail

AmToMíV VMSIl \y ~ - A
•

W V/ CX » r /............... .....  >
L£D KU] V ■

\í /
ra' ’ . - ..... ...

WO Mfo/lL
/ t-* K <7--// r~ ■ ■, . — /


